1
规格
额定压力 (bar)
·体积小，重量轻
·性能可靠稳定
·压损低，节省油耗
·微动性好
优 势：

...
7
订货型号
中间联
⑩控制方式
W21 电比例控制，24V
W23 电比例控制，12V
W41 电开关控制，24V
W43 电开关控制，12V
⑪ A/B 端口
     安全阀
QQ 安全阀螺堵 ( 端口安全阀可补装）
H...H... H320H320，安全阀调定压力以三位数字表示，单位：bar
尾联
⑫ LS 卸荷
LZ 无 LS 卸荷功能
LA 带 LS 卸荷功能
⑬ 附加 PT 口形式
无代号 尾联无附加 P 口连接
PT 尾联带附加 P 口连接
其他
⑭ 密封形式
V FKM 氟橡胶
N NBR 丁晴橡胶
⑮ 设计系列号 001
⑯ 特殊应用 无代号  无特殊要求
* 其他要求 其他要求请用文字表示
第一联型号
第二联型号
�  �
第三联型号
基本型号                       首联                                       中间联                                             尾联
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑭⑮⑯⑫ ⑬⑩ ⑪
TEDG 04
拓特液压
原理图
A1 B1 A2 B2 A3 B3
P
LS
T
12 bar
a
b
a
b
a
b
A1 B1 A2 B2 A3 B3 A4 B4 A5 B5
P
LS
T
12 bar K a
b
a